ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності, промислової та транспортної політики 
14 грудня 2016 року                                                                      10-00, мала зала

Присутні:

Страшко О.М. – голова постійної комісії 

Івасишин Я.В.;
Литвин Ю.С.;

Луговий О.С.;
Марущак В.М.
Відсутні:

Бербушенко В.О.;
Сіромашенко В.О.;

Снідалов Ю.В.
Запрошені: Птишник Володимир Олександрович – голова Красноградської районної ради; Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради; Ульяненко Інна Станіславівна – радник голови районної ради з юридичних та кадрових питань; Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради; Овчаренко Ігор Леонідович – завідувач сектору економічного розвитку і торгівлі районної державної адміністрації; Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.
Засідання відкрив Страшко О.М., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 6 членів комісій і засідання є правомочним. 

Голова постійної комісії познайомив присутніх з порядком денним засідання. Запитав, чи є зауваження або пропозиції до плану роботи. Зауважень та пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: затвердити порядок денний засідання.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
1. Про проект порядку денного ХV сесії районної ради.

Доповідає: Страшко Олександр Михайлович – голова постійної комісії.

2. Про виконання районної програми вдосконалення функціонування роздрібних ринків до 2016 року.

Доповідає: Овчаренко Ігор Леонідович – завідувач сектору економічного розвитку і торгівлі районної державної адміністрації.

3. Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку Красноградського району на 2016 рік (зі змінами).
Доповідає: Овчаренко Ігор Леонідович – завідувач сектору економічного розвитку і торгівлі районної державної адміністрації.

4. Про проведення звітів депутатів районної ради перед виборцями.
Доповідає: Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради. 

5. Про оптимізацію структури ліжкового фонду Красноградської
центральної районної лікарні.

Доповідає: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.

6. Про звіт постійної комісії про роботу за період з грудня 2015 року по грудень 2016 року.
Доповідає: Страшко Олександр Михайлович – голова постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності, промислової та транспортної політики.

7. Про звіт голови районної ради.

Доповідає: Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради. 

8. Про затвердження звітів про експертну оцінку майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

9. Про надання згоди на продовження дії договору оренди майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

10. Про внесення змін до рішення районної ради від 18 грудня 2015 року                  № 22-VІІ «Про закріплення на праві оперативного управління нерухомого майна, яке перебуває в комунальній власності» (зі змінами).

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

11. Про надання згоди територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Красноградської районної державної адміністрації на передачу майна. 

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

12. Про надання дозволу на списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

13. Про затвердження акту інвентаризації основних засобів Красноградського підприємства теплових мереж.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

14. Про встановлення пільгової орендної ставки за використання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району на 2017 рік.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

15. Про затвердження статутів закладів культури району в новій редакції.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

16. Про призначення Швець Наталії Валентинівни на посаду директора Красноградського краєзнавчого музею ім. П.Д. Мартиновича.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

17. Про призначення Черкашіної Тетяни Михайлівни на посаду директора Красноградського районного Будинку культури.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

18. Про призначення Гришиної Наталії Василівни на посаду директора Красноградської районної бібліотеки.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

19. Про надання згоди на входження до складу засновників Красноградської школи естетичного виховання.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

1. СЛУХАЛИ: про проект порядку денного ХV сесії районної ради.

ДОПОВІДАЄ:  Страшко Олександр Михайлович – голова постійної комісії.

Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
2. СЛУХАЛИ: про виконання районної програми вдосконалення функціонування роздрібних ринків до 2016 року.
ДОПОВІДАЄ: Овчаренко Ігор Леонідович - завідувач сектору економічного розвитку і торгівлі районної державної адміністрації 

Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: 

1) інформацію взяти до відома.

2) погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
3. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку Красноградського району на 2016 рік (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Овчаренко Ігор Леонідович - завідувач сектору економічного розвитку і торгівлі районної державної адміністрації 

Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
4. СЛУХАЛИ: про проведення звітів депутатів районної ради перед виборцями.
ДОПОВІДАЄ: Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
5. СЛУХАЛИ: про оптимізацію структури ліжкового фонду Красноградської
центральної районної лікарні.

ДОПОВІДАЄ: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
6. СЛУХАЛИ: про звіт постійної комісії про роботу за період з грудня              2015 року по грудень 2016 року.
ДОПОВІДАЄ: Страшко Олександр Михайлович – голова постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності, промислової та транспортної політики.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
7. СЛУХАЛИ: про звіт голови районної ради.

ДОПОВІДАЄ: Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради. 

Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ:
1) інформацію взяти до відома.

2) погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.

8. СЛУХАЛИ: про затвердження звітів про експертну оцінку майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.
ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.

9. СЛУХАЛИ: про надання згоди на продовження дії договору оренди майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.

ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
10. СЛУХАЛИ: про внесення змін до рішення районної ради від 18 грудня 2015 року № 22-VІІ «Про закріплення на праві оперативного управління нерухомого майна, яке перебуває в комунальній власності» (зі змінами).

ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
11. СЛУХАЛИ: про надання згоди територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Красноградської районної державної адміністрації на передачу майна. 
ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
12. СЛУХАЛИ: про надання дозволу на списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.

ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
13. СЛУХАЛИ: про затвердження акту інвентаризації основних засобів Красноградського підприємства теплових мереж.
ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
14. СЛУХАЛИ: про встановлення пільгової орендної ставки за використання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району на 2017 рік.

ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
15. СЛУХАЛИ: про затвердження статутів закладів культури району в новій редакції.
ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
16. СЛУХАЛИ: про призначення Швець Наталії Валентинівни на посаду директора Красноградського краєзнавчого музею ім. П.Д. Мартиновича.

ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
17. СЛУХАЛИ: про призначення Черкашіної Тетяни Михайлівни на посаду директора Красноградського районного Будинку культури.
ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
18. СЛУХАЛИ: про призначення Гришиної Наталії Василівни на посаду директора Красноградської районної бібліотеки.

ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
19. СЛУХАЛИ: про надання згоди на входження до складу засновників Красноградської школи естетичного виховання.
ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.

Голова постійної комісії повідомив присутніх, що всі питання внесені на розгляд засідання постійної комісії розглянуті. 


На цьому засідання комісії завершилося.

Голова постійної комісії                                                              О.Страшко

Секретар постійної комісії                                                          Ю.Литвин

